
Protokół Nr 8/19 
z posiedzenia Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego, które
odbyło się w dniu 22 listopada  2019r. w Starostwie Powiatowym  w Siemiatyczach.
Posiedzenie trwało od godz. 1300 do godz. 1330 . 

W  posiedzeniu  uczestniczyło  9  członków  komisji  według  załączonej  listy  obecności.
Nieobecni byli radni: Mariusz Cieślik i Irena Wysocka. 

W posiedzeniu uczestniczyli również:
1. Jan Zalewski Starosta Siemiatycki
2. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu

Porządek posiedzenia: 
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok
2. Sprawy różne

Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansowo Budżetowej Bożena
Teresa Bujno.

Przewodnicząca Komisji Bożena Bujno otwierając posiedzenie komisji powitała
zebranych.

P – kt 1.

Przewodnicząca  Komisji  Bożena  Bujno odczytała  opinie  komisji  dotyczące
projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok:

• opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego z dnia 20 listopada
2019r.

• opinię  Komisji  Oświaty Kultury Zdrowia  i  Spraw Socjalnych z  dnia  21  listopada
2019r.

• opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 listopada 2019r.

Starosta Jan Zalewski podkreślił,  że budżet  jest  skrojony odpowiedzialnie  i  na
miarę możliwości. Starosta poinformował, że jest dobra informacja bo wczoraj Trybunał
Konstytucyjny podjął dobrą decyzję dla samorządów ponieważ jednostki, które prowadzą
szpitale, czy to samorządy województw czy powiatów, jeżeli jednostka danego samorządu
popada w długi to spłacanie tych długów przez samorząd jest niezgodne z konstytucją. Nie
ma obowiązku, aby organ prowadzący spłacał zobowiązania szpitala. Rząd ma w ciągu
półtora roku unormować, kto będzie to spłacał. Jest to dobry sygnał. 

Za  pozytywnym  zaopiniowaniem  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020-2029 głosowało
9 członków komisji.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu
Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok głosowało 9 członków komisji.

Przewodnicząca Komisji  Bożena Bujno przedstawiła  projekt  ostatecznej  opinii
Komisji  Finansowo – Budżetowej w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok.
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Członkowie  komisji  nie  zgłosili  uwag  do  przedstawionego  projektu  opinii.  Ostateczna
opinia  Komisji  Finansowo  –  Budżetowej  wraz  z  załącznikami  stanowi  załącznik  do
protokołu. 

P – kt 2.

Członkowie komisji wyrazili chęć zapoznania się ze stanem prac w rozbudowywanej
części Szpitala Powiatowego w Siemiatyczach.

W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  Przewodnicząca  Komisji  Bożena
Bujno podziękowała zebranym za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji Finansowo
Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
      Finansowo – Budżetowej

        Bożena Teresa Bujno

Protokołowała: Elżbieta Malinowska
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